
35. Turnus Rehabilitacyjny. 25.05-5.06.2014 r. Uroczysty  Jubileusz

W piątek, 30 maja 2014 r. z okazji 35. lecia turnusów rehabilitacyjnych był uroczysty bal.

Bal rozpoczął  Botwid Chmarzyński podziałem zafundowanego przez siebie tortu

Wjazd tortu z ozdobną racą wzbudził zachwyt

wzmocniony niewątpliwie przystojnością i elegancją mistrza ceremonii
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Historię Oddziału Bydgoskiego przedstawił Prezes Kazimierz Kolander

Po przemówieniu nastąpiło krojenie i rozdzielanie tortu kawowo-ajerkoniakowego

Mistrz ceremonii Botwid rozdziela sprawiedliwie, co nie oznacza po równo:)

Oprawę muzyczną balu przygotował Ryszard Szczerban

Oczywiście nie bez sugestii i aprobaty Basi
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Ruszyliśmy w tany

Nasza Pani Kierownik Ewa tym razem nie prowadzi
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  W trakcie balu zaśpiewała córka Wojtka Kasia

Wokalnie bardzo uzdolniona i z dużą praktyką, niestety nie ma astmy:)

  W trakcie krótkich przerw był czas na zimne napoje i owoce
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Również na zdjęcia grupowe ludzi, którzy się znają i szanują

W sobotę na uroczystość 35. lecia przyjechali goście.  

Przyjechała witana kwiatami Pani Aleksandra Pabijan i Pan dr n.m. Jerzy Tujakowski wraz zmałżonką
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Uczestnicy turnusów organizowanych przez Panią A. Pabijan

O g. 18 była kolacja grillowa. Kuchnia serwowała krupnioka, karkówkę i pieczone ziemniaki

 6 / 16



35. Turnus Rehabilitacyjny. 25.05-5.06.2014 r. Uroczysty  Jubileusz

Pan Krzysiu grał nasze ulubione piosenki a my śpiewaliśmy z zapałem
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Pani Aleksandra Pabijan - założycielka naszego Bydgoskiego Oddziału
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Pan dr n. m. Jerzy Tujakowski, zasłużony w tworzeniu Oddziału Bydgoskiego (3. od lewej)zaszczycił nas swoją obecnością i przyśpiewkami
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Impreza trwała do późna. Po imprezie Botwid odwiózł Panią Pabijan

Pan Krzysztof na zakończenie zagrał piosenkę pożegnalną
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  Wybór zdjęć i komentarz Ryszard Szczerban (kliknij)
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http://www.szczerban.com/

